"436253WfcW

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -id. -Set, dLM Ч у/ Л

Об отклонении документации по планировке
территории (проекта планировки и проекта
межевания) линейного объекта «Жилая улица
с мостовым переходом через реку Тулица,
расположенная в Зареченском районе города
Тулы, на продолжении улицы Судейского»,
и о направлении её на доработку

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев документацию по планировке территории
(проект планировки и проект межевания) линейного объекта «Жилая улица
с мостовым переходом через реку Тулица, расположенная в Зареченском
районе города Тулы, на продолжении улицы Судейского», учитывая протокол
публичных слушаний № 3 от 05 сентября 2019 года и заключение о результатах
публичных слушаний от 06 сентября 2019 года, проведённых постоянно
действующей комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний
и общественных обсуждений по градостроительным вопросам и правилам
благоустройства территории муниципального образования город Тула, на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) линейного объекта «Жилая улица с мостовым
переходом через реку Тулица, расположенная в Зареченском районе города
Тулы, на продолжении улицы Судейского», и направить её на доработку.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://vvvvw.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. .

0 0 5 1 0 9

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Тулы - начальника управления
градостроительства и архитектуры.

4. Постановление вступает^ашш-с^дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

http://vvvvw.npacity.tula.ru